
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 372 z późn.zm.) oraz art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), w związku z Wytycznymi Wojewody Śląskiego – 
Szefa Obrony Cywilnej Województwa w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego w województwie śląskim, wypełniając obowiązki Szefa Obrony Cywilnej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej w dniu 24 lutego 2022 r. według 
stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia klasyfikacji i wybrakowania sprzętu obrony cywilnej powołuję komisję                
w składzie: 

1) Robert Soboniak – przewodniczący; 

2) Jarosław Chamczyński– członek; 

3) Anna Ćwik – członek. 

§ 3. Komisja dokona oceny sprzętu w magazynie OC Urzędu Gminy. 

§ 4. Komisja inwentaryzacyjna pracować będzie w obecności osoby odpowiedzialnej za magazyn. 

§ 5. Za rzetelne i terminowe przeprowadzenie wszystkich czynności w czasie inwentaryzacji odpowiedzialność 
ponosi przewodniczący komisji. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9284253-DF8A-433B-8CC1-E688C01FC244. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


